Of. n° 175/2021-CМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ nº 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site: www.apiaca.es.leg.br

Ao Ilustríssimo Senhor

Pablo Ferraço Andreão
Diretor de Engenharia e Meio Ambiente da CESAN
Apiacá-ES

Apiacá/ES, 09 de novembro de 2021.

Assunto: Encaminha solicitação apresentada em Sessão Ordinária.

Prezado Senhor.

Venho através do presente encaminhar solicitação apresentada na Sessão
Ordinária de 08 de novembro de 2021.

Na oportunidade o Vereador Paulo César de Oliveira reiterou o pedido

exposto na Indicação nº 048/2021, de 16 de agosto de 2021, em anexo.

Sem mais, apresentamos a Vossa Senhoria votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

FABIANO BASÍLIO ZANARDI
Presidente -

10/11121

Oliona Hurro